



Městský úřad Zlín – odbor výstavby
Dolní náměstí 585
373 44 Zlín

Vaše zn.	Naše zn.	Vyřizuje	Telefon	Datum
	1428/2023/LL	Ing. Lamošová	387 001 192	17.7.2023

~~Mazur Jakub~~
Kokory 228
751 05 Kokory

Věc: „informace dle z.č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění“

Dne 17.7.2023 obdržel Městský úřad Zlín, odbor výstavby jako stavební úřad příslušný podle § 13, odst. 1, písm.d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů Vaši žádost týkající se informací o stavbách fotovoltaických elektráren o výkonu 5 MW a vyšším, povolených v letech 2022 nebo 2023.

V reakci na výše uvedené sdělujeme, že v dané věci a v daném období nebylo vydáno žádné rozhodnutí, které by splňovalo Vámi uvedené parametry. V současné době není vedeno žádné řízení týkající se stavby FVE.

MĚSTSKÝ ÚŘAD
ODBOR VÝSTAVBY
373 44 ZLÍN

Vedoucí odboru výstavby
Ing.Ladislava Lamošová

Ladislava Lamošová

Od: Ladislava Lamošová
Odesláno: pondělí 17. července 2023 15:02
Komu: ~~jakub.mazur.jm00@gmail.com~~
Předmět: RE: Žádost o informaci
Přílohy: vyjádření z.č. 106 Mazur FVE.pdf

Dobrý den,
v příloze Vám posíláme Vámi požadované informace týkající se staveb FVE o výkonu 5 MW a vyšším.
S pozdravem Ing.Ladislava Lamošová, odbor výstavby Zliv

From: mu.zliv@sendme.cz <mu.zliv@sendme.cz>
Sent: Monday, July 17, 2023 8:03 AM
To: Ladislava Lamošová <lamosova@zliv.cz>
Subject: Fwd: Žádost o informaci

Původní zpráva:

> Od: "Jakub" <jakub.mazur.jm00@gmail.com>
> Komu: "Mu Zliv" <mu.zliv@sendme.cz>
> Datum: 15.07.2023 17:18
> Předmět: Žádost o informaci
>

Podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o sdělení informací, které se týkají staveb fotovoltaických elektráren **o výkonu 5 MW a vyšším**.

1. Vydal Váš stavební úřad v roce 2022 nebo 2023 povolení (územní rozhodnutí, stavební povolení nebo společné povolení nebo veřejnoprávní smlouvu toto povolení nahrazující) pro uvedenou stavbu?
 - a. Pokud ano, žádám o sdělení jména stavebníka (žadatele), obce, na jejímž území byla stavba povolena/umístěna, a povolený výkon FVE.
 - b. Pokud ano, byla uvedená stavba již zahájena (pokud touto informací stavební úřad disponuje), příp. byla již zkolaudovaná?
2. Vede v současné době Váš stavební úřad řízení o povolení (územní řízení, stavební řízení nebo společné řízení nebo veřejnoprávní smlouva toto povolení nahrazující) pro uvedenou stavbu?
 - a. Pokud ano, žádám o sdělení jména stavebníka (žadatele), obce, na jejímž území je stavba navržena, a navrhovaný výkon FVE.

Děkuji za vyřízení

~~Mazur Jakub~~

15.9.2000

Kokory 228

751 05 Kokory